
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO N° 0787-2023/SECEL, ref. ao processo SECEL-PRO-2023/02556

PARTES: ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E
LAZER-SECEL - CNPJ Nº: 03.507.415/0026-00 e o FEDERAÇÃO MATOGROSSENSE DE QUADRILHAS-FMTQ - CNPJ
nº 21.738.173/0001-81

OBJETO: REALIZAÇÃO DO VIII FESTRILHA 2023 - PARTE I

ORGÃO: 23101 - PROJETO: 8026 - ELEMENTO DE DESPESA: 334041 - FONTE: 150000 - Valor: R$ 200.000,00
(duzentos mil reais)

EMPENHO: 23101.0001.23.000444-2- Data do Empenho: 18/05/2023.

VALOR: O valor total do presente Termo de Convênio é de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) sendo R$ 200.000,00
(duzentos mil reais) de emenda do Deputado Estadual Dr. Eugênio.

FISCAL: Lauro Victor Marques Goncalves - Matrícula nº 123875

VIGÊNCIA: 19/05/2023 a 31/10/2022.

ASSINAM: Jefferson Carvalho Neves-Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer e Marta Helena da Silva Negrão -
Presidente da Federação Matogrossense de Quadrilhas - FMTQ

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a276c3b5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:28:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




